



Chrishvas ApS

Niels W. Gades Gade 19
2100 København Ø
CVR-nr. 40768963

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.05.2022

Christian Hvashøj Schaarup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Chrishvas ApS
Niels W. Gades Gade 19
2100 København Ø

CVR-nr.: 40768963
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Christian Hvashøj Schaarup, formand

Direktion

Christian Hvashøj Schaarup, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 713 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.250)	(23.109)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		723.080	679.628
Andre finansielle indtægter		5.095	1.313
Andre finansielle omkostninger	1	(9.269)	(4.954)
Årets resultat		712.656	652.878
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		712.656	652.878
Resultatdisponering		712.656	652.878

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.477.708	1.029.628
Finansielle aktiver	2	1.477.708	1.029.628
Anlægsaktiver		1.477.708	1.029.628
Andre tilgodehavender		6.793	165.990
Tilgodehavender		6.793	165.990
Likvide beholdninger		431.050	2.192
Omsætningsaktiver		437.843	168.182
Aktiver		1.915.551	1.197.810

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		42.000	42.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		727.708	279.628
Overført overskud eller underskud		637.826	373.250
Egenkapital		1.407.534	694.878
Gæld til associerede virksomheder		508.017	0
Anden gæld		0	502.932
Kortfristede gældsforpligtelser		508.017	502.932
Gældsforpligtelser		508.017	502.932
Passiver		1.915.551	1.197.810

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	42.000	279.628	373.250	694.878
Årets resultat	0	448.080	264.576	712.656
Egenkapital ultimo	42.000	727.708	637.826	1.407.534

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	5.085	0
Renteomkostninger i øvrigt	0	2.932
Øvrige finansielle omkostninger	4.184	2.022
	9.269	4.954

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	750.000
Kostpris ultimo	750.000
Opskrivninger primo	279.628
Andel af årets resultat	723.080
Udbytte	(275.000)
Opskrivninger ultimo	727.708
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.477.708

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Nextt Management A/S	Egå	A/S	50
